
2023-11-17 

 

Planeringsdagar fredag den 17 och lördag den 18 november 2023 

 

Närvarande: Åsa Holfve, Annelie Westlund, Ann Jacobson, Anna Strömberg, Camilla Svedelius (från 
14.30 fredag), Louise Bengtsson (från 14.30 fredag), Ulrika Ivarsson (från 17.00 fredag), Elin Jälmbrant 
(från 17.00 fredag) 

 

 Tidskri en: Marika si er kvar e  år ll (2024) och förslaget blir a  en av de nya 
styrelsemedlemmarna kommer a  ta över redaktörsskapet. 

 Förslag: vi pausar webbinarierna. E  stort arbete har genomförts, i förhållande ll hur många 
som deltagit. 

 Förslag: Anna Grape som ordförande. 
 Vi behöver: moderator för kongressen. 
 Förslag: Elin och Ulrika: projektleder kongressen. 
 Förslag: Louise har kontakt med systerföreningarna. 
 Förslag: Louise fortsä er ansvara för Instagram-inläggen. 
 Vilka tar hand om utställare och har kontakten med föreläsarna? 
 Hemsidan? Hur kan den utvecklas? Något a  arbeta vidare med 2024. 
 Den röda datorn behöver rensas. 
 Protokoll från styrelsemöten etcetera: dessa sparas enbart digitalt. 
 Föreningen fyller 65 år, 2024. 
 Förslag ll ”tema”: Literacy – dyslexi och dyskalkyli (analogt/digitalt). 
 Utställare, utvecklingsprojekt: vilka tar hand om det? 
 Förslag: bubbel och fika på e ermiddagen, i samband med Tal- och språkpriset. 
 Datumet för kongressen? 18 oktober 2024. (DLD-dagen). 
 Unn och Astrid inleder kongressen? ”Vi pensionerar pärmarna”  . 
 Programmet – fint digitalt, med blev inte lika bra analogt i annonserna. 
 Eventuellt u ormar vi i styrelsen programmet själva ll nästa kongress, u från kostnad och 

enkelhet i processen – färgsä ning? Typsni ? U från llgänglighet och tydlighet. 
 Loggan? Ändra den i samband med 65 årsdagen? 
 Annonsörerna? Ska kontaktas varje höst, för uppdatering och inför betalning. Camilla/Anna 
 Marknadsföring? Hur går vi vidare? Kostnader för analoga annonser är kostsamma. 
 Svarsfrekvensen på utvärderingen är lite lägre än 50 procent. 
 Årsmötet: de som kommer har de senaste åren få  varsin lo  – vinst: deltagande i 

kongressen. 
 Utvärderingarna – de som anmält sig i grupp, fick utvärderingarna ll en mejladress. 
 Fysisk eller digital kongress? 

 

 

 



 

2023-11-18 

 

Närvarande: Åsa Holfve, Annelie Westlund, Ann Jacobson, Anna Strömberg, Camilla Svedelius, Louise 
Bengtsson, Ulrika Ivarsson, Elin Jälmbrant 

Kongresserna 2023 och 2024 

 Tidsplan för kongressen. Bra a  börja i november inför kommande kongress. 
 Bra med en marknadsföringsplan framöver – när-, var- och hur annonserar vi etcetera…. 
 Eventuellt u ormar vi programmet själva ll nästa konferens. Ulrika har en kontakt som 

troligtvis kan hjälpa oss med de a. Vi önskar en mer s lren u ormning – förslagsvis i svart 
och vi  med någon/några bilder. E  förslag är a  vi uppdaterar loggan inför 65-års dagen för 
föreningen. 

 Posi vt a  föreläsarna droppas i god d, så snart de är inbokade. 
 Rubriken för kongressen: ”SITS Tal- och Språkkongress” med en underrubrik.  
 Vilken är vår målgrupp? Ska vi tänka ur e  organisatoriskt perspek v eller e  mer 

verksamhetsnära perspek v? 
 Nyckelordet är samverkan och samarbete mellan professioner.  
 Kan studenter (speciallärare/specialpedagoger/logopeder) få e  års gra s medlemskap? 
 Förslag: årshjul för Instagramkontot. 
 De digitala presenta onerna: färre i år. Anna upplever inte a  det är e  stort arbete med 

dessa. 
 Utställare: färre i år. Kan det bero på lågkonjunkturen, a  vi har färre deltagare fysiskt?  
 Hur skapar vi utrymme för intresseföreningarna? 
 Vi hade 39 betalande i år. Det är för få. Hur kan vi få fler deltagare? 
 Enbart fysisk kongress – då behöver vi ha en tekniker på plats. 
 Vi går igenom en sammanställning av kostnader för årets kongress. 
 Årets kongress gick med cirka 65 000 i förlust. De a beror på e  lägre deltagarantal än året 

innan. 
 Webbinarierna: kräver en hel del arbete, i förhållande ll antal deltagare. Ska vi erbjuda 

kortare föreläsningar? Exempelvis om Maaike eller May-Bri  vill föreläsa. Elin och Ulrika kan 
tänka sig a  ha webbinarie-liknande samtal kring olika teman kopplat ll undervisning. 

 A  klippa småsnu ar från webbinarierna är svårt. De a behöver vi beakta framöver. 
 SITS: vi behöver vara tydliga med a  vi är en förening för yrkesverksamma och a  samarbete 

och mötet mellan dessa är något som marknadsförs inför kongressen. 

 

Kongressen 2024 

 Elin och Ulrika projektleder.  
 Middag (ordförande bokar och bjuder in gäster) 
 Föreläsare (Camilla) 
 Offerter (Ann påbörjar den processen) 
 Hotell (ordförande bokar) 
 Inbjudan och program (Ulrika och Elin) 



 Anmälningar (Anna) 
 Moderator (?) 
 Utställare och utvecklingsprojekt (Louise och ny styrelsemedlem?) Vik gt a  

kommunicera vilka der deltagarna kan tänkas dyka upp och kika i utställningen. 
 Blommor, köps med fördel på Centralsta onen (ordförande). 
 Tal och språkpristagaren: ordförande skriver mo veringen. 
 Present ll föreläsarna: bok. 
 Referat 
 Annonsering 
 Fotografering 

 Datum: 18 oktober 2024. 
 Beslut: kongressen blir enbart fysisk 2024. 
 Unn och Astrid håller e  kortare tal under kongressen. Förslagsvis vid bubblet och fikat. 
 Vik gt a  informera medlemmarna och mo vera valet om fysisk kongress. 
 Ann kollar med Mikael gällande tekniker på plats. 
 Kan vi möjligen få ner priset för kongressen? Ann kollar upp även de a. 
 E ersom föreningen fyller 65 år, ska vi erbjuda något ”evenemang” i form av en kör eller 

liknande? 
 Tårta och bubbel på e ermiddagen i samband med Tal- och språkprisets utdelande. 

(Eventuellt håller Unn och Astrid e  framförande i samband med de a.) 
 Tema för kongressen:  
 Förslag ll föreläsare: Linda Fälth och Anna-Eva (8 000 kr), Maria Heimer, Faiza Issa Adén 

Farah (3 000 - 5 000 kronor), Helen Egerhag, Theresa Ukrainetz, (Maria Levlin), Sanna Kra , 
Pe er, Olof Wretling, Kronprinsessan Victoria, Mark Levengood, Pannagiota Nasiopoulou, 
Helena Alin och Lo a Lindkvist (?), Steven Katz (?), Stefan Gustafsson, Carsten Elbro, Sissela 
Nutley, (Carina Fast), Helena Sjunnesson (reservföreläsare). 

 Förslag ll utställare/utvecklingsprojekt: Helena Alin och Lo a Lindkvist, Havsäventyret, 
Bonniers (Läsa Äger), LegiLexi, Hegas, Hogrefe, Studentli eratur, Dyslexiförbundet, A en on, 
Svenska Down-föreningen, Fonomix, OrdAF, Phonac, Natur och Kultur, Branja, FunkaMera, 
Pearson…. 

 Ersä ning: 5 000 kronor ll föreläsarna. 
 50 minuter per föreläsning. 
 2024 har vi fem föreläsningspass. 
 Tal och språkpristagare, förslag: ”Småprat”, Carina Engström (nominerat sig själv),  

 

Roller, årshjul etcetera 

 Wibelfonden: Ann beskriver arbetet och kriterier för a  få medel från fonden. Ann si er kvar 
som representant från SITS även under 2024. Frågan om e erträdare ll Ann ly s under 
årsmötet 2024. Kan någon av medlemmarna i SITS vara intresserad? 

 Valberedning 
 Kostnad kongress 
 Föreläsare: antal, slu alare: förslag, Pe er som slu alare 
 Pris för kongressen 
 Årsmöte: vilket datum? Beslut: 7 februari 2024, 18.00 (digitalt via Zoom). Styrelsemöte 

18.30. 



 ALF: 18–19 mars 2024 
 NLL: sommarkonferens 2024 
 Nästa styrelsemöte: torsdag den 11 januari, klockan 17.30-18.30. 
 De avgående styrelsemedlemmarna firas av vid middagen den 17 oktober 2024. 
 Framöver borde representanten i Wibelfonden vara inbjuden ll middagen. 
 Vi ser över vårt policy-dokument gällande vilka som ska bjudas på middag och/eller kongress. 
 Övriga ak viteter: vore bra med e  par ak viteter i början av år 2024. Förslag: Maaike 

berä ar om något av projekten hon har arbetat med i Stockholm, eller en sammanfa ning av 
föreläsningen hon höll i under kongressen (februari). May-Bri  llfrågas om något liknande 
(mars) och Elin och Ulrika har e  webbinarium (prak knära) i maj. 

 Kontakta utställare i mars. 
 Marknadsföring av kongress påbörjas i mars. 
 Hemsidan bör uppdateras: när ska det arbetet lämpligast påbörjas? Det skrivs in i 

verksamhetsplanen för 2024. Arbetsgruppen för de a sä s i februari, när de nya 
styrelsemedlemmarna är på plats. 

 Förslag ll ordförande, i första hand: Anna Grape. Helena Sjunnesson har redan tackat ja ll 
a  bli styrelseledamot. Suppleant: avvaktar vi med lls vi har en ordförande (då vet vi om vi 
bör fråga en pedagog eller logoped). 

 Vi frågar Marika (som har lämnat flera förslag) om vem som kan passa som ordförande. 

 

 

Vid pennan: Camilla Svedelius 

 

 

 

 


